

Az-Isenkram Af 1.5.2016 ApS

Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr. 37576409

Årsrapport 2020/21

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. september 2021

Zini Asanovski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Az-Isenkram Af 1.5.2016 ApS

Rørvang 11

2620 Albertslund

CVR-nr.: 37576409

Direktion

Zini Asanovski

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkræmmer virksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -592.594 mod DKK -2.816.165 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -3.516.794.

Ledelsen anser således årets resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har fortsat været præget af udbruddet og spredningen af COVID-19 med restriktioner og nedlukninger. Virksomhedens omsætning i perioden april - maj 2020 samt 1. kvartal af 2021, har været reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Som følge heraf er selskabets egenkapital forsat tabt. Der henvises til note 1 om going concern og finansielle risici.

På trods af ovenstående og en positivt start på regnskabsåret 2020/21, er det ledelsens forventning at virksomhedskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Korrektion af tidligere års fejl og sammenligningstal

Selskabet har i årsregnskabet for 2019/20 indregnet en for høj lagerbeholdning. Der henvises til afsnit under anvendt regnskabspraksis for beskrivelse af de beløbsmæssige konsekvenser.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		1.133.283	-1.634.186
Personaleomkostninger	3	-1.651.384	-1.579.855
Indtjeningsbidrag		-518.101	-3.214.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-47.868	-47.070
Resultat af primær drift		-565.969	-3.261.111
Øvrige finansielle omkostninger	5	-167.521	-348.877
Resultat før skat		-733.490	-3.609.988
Skat af årets resultat	6	140.896	793.823
Årets resultat		-592.594	-2.816.165
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-592.594	-2.816.165
Årets resultat	-592.594	-2.816.165

Aktiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	47.868
Materielle anlægsaktiver	7, 10	0	47.868
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	277.280	357.620
Deposita		247.001	242.441
Finansielle anlægsaktiver		524.281	600.061
Anlægsaktiver		524.281	647.929
Fremstillede varer og handelsvarer		3.003.054	2.780.733
Varebeholdninger	10	3.003.054	2.780.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.177	22.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.793.139	4.513.710
Andre tilgodehavender		273.625	54.256
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	1.172.335	812.155
Udskudte skatteaktiver	6	12.287	5.851
Periodeafgrænsningsposter		0	260.889
Tilgodehavender		3.429.563	5.669.691
Likvide beholdninger		34.289	181.967
Omsætningsaktiver		6.466.906	8.632.391
Aktiver i alt		6.991.187	9.280.320

Passiver

	Note	31-03-2021 DKK	31-03-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.566.794	-2.974.200
Egenkapital		-3.516.794	-2.924.200
Anden gæld		245.942	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	245.942	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		253.408	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		627.106	1.711.475
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.148	2.479.506
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	0	0
Anden gæld		9.254.377	8.013.539
Kortfristede gældsforpligtelser		10.262.039	12.204.520
Gældsforpligtelser		10.507.981	12.204.520
Passiver i alt		6.991.187	9.280.320
Going concern og finansielle risici	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	50.000	-158.035	-108.035
Overført via resultatdisponeringen inkl. væsentlige fejl		-2.816.165	-2.816.165
Egenkapital pr. 1. april 2020	50.000	-2.974.200	-2.924.200
Overført via resultatdisponeringen		-592.594	-592.594
Egenkapital pr. 31. marts 2021	50.000	-3.566.794	-3.516.794

Noter

1. Going concern og finansielle risici

Selskabets aktiviteter har fortsat været præget af udbruddet og spredningen af COVID-19 med restriktioner og nedlukninger. Virksomhedens omsætning i perioden april - maj 2020 samt 1. kvartal af 2021, har været reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Som følge heraf er selskabets egenkapital fortsat tabt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette, således at selskabets forpligtelser kan serviceres i takt med forfald. Selskabet har modtaget støtte og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets væsentligste kreditor for mellemværende på mio.kr. 8,7 som er gældende frem til d. 31. marts 2022.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	486.975	0
I alt	<u>486.975</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

3. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.594.532	1.511.656
Andre omkostninger til social sikring	37.212	44.808
Øvrige personaleomkostninger	19.640	23.391
I alt	<u>1.651.384</u>	<u>1.579.855</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	47.868	47.070
I alt	<u>47.868</u>	<u>47.070</u>

5. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	167.521	348.877
I alt	<u>167.521</u>	<u>348.877</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	-812.155	-5.851		
Betalt vedrørende tidligere år	-225.720			
Skat af årets resultat	-134.460	-6.436	-140.896	-793.823
Skyldig pr. 31. marts 2021	<u>-1.172.335</u>	<u>-12.287</u>		
Skat af årets resultat			<u>-140.896</u>	<u>-793.823</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.172.335	-12.287		
I alt	<u>-1.172.335</u>	<u>-12.287</u>		

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	235.348	235.348	235.348
Kostpris pr. 31. marts 2021	235.348	235.348	235.348
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2020	-187.480	-187.480	-140.410
Årets afskrivninger	-47.868	-47.868	-47.070
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021	-235.348	-235.348	-187.480
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021	0	0	47.868

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

Andelsbevis:

Dagsværdien opgøres på grundlag af den seneste opgjorte værdi, som foretages i forbindelse med aflæggelse af årsregnskab for Kop & Kande a.m.b.a.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-80.340
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	277.280

9. Langfristede forpligtelser

	31-03-2021	31-03-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	499.350	0
Gældsforpligtelser i alt	499.350	0
Anden gæld	253.408	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	253.408	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.000.000	3.181.231

11. Eventualforpligtelser

Az-Isenkram Af 1.5.2016 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S.

Garantier stillet overfor tredjemand	179.108
--------------------------------------	---------

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	309.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>309.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zini Asanovski

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-22 14:01:46 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-22 14:04:20 UTC

NEM ID 

Zini Asanovski

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-22 14:06:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 508GV-JHA00-AGLYE-060CK-3PT0I-CSCVU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>